
 

 

Учесници на РЕГИОНАЛНИТЕ НАТПРЕВАРИ по 

ПРИРОДНИ НАУКИ за VI одд.  

Пласманот на учесници на регионалните натпревари 

се определува со два критериуми: 

Прв критериум -  прворангираниот ученик во општина   

Втор критериум -  според ранг листа со најмалку освоени  

29 бода (59%) 

 

Со примена на двата критериуми на регионални 

натпревари се рангираат повеќе од 80% од 

учесниците на општинските натпревари 

  



регионопштина училиште населено местоодд. ученик
Освоени 

бодови

% од 

49 ментор

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VI Бисера Крчаковска 49 100 Соња Андроникова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VI Ангела Давитковска  47 96 Кристина Костиќ

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VI Филип Велковски 47 96 Љупка Симоска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VI Јордан Талески 47 96 Сања Станисавовска

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Кичево VI Зоран Илијоски 47 96 Мирјана Миладиноска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш VI Розита Јованова 47 96 Даниела Ѓоргиева

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип VI Ивона Ивкова 47 96 Радмила Кашикова Филипова

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров VI Бисера Костеска 46 94 Рајна Милисавова

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров VI Ева Јовановска 46 94 Рајна Милисавова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VI Никола Илов 46 94 Розалија Ризова Бирлис

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола VI Ана Бучуковска 45 92 Соња Лекоска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда VI Никола Демјански 45 92 Лилјана Трајкова

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода VI Калин Илијевски 45 92 Драгана Ончевска-Ковачева

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово VI Ана Стевановиќ 45 92 Драгана Божиновска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид VI Софија Смическа 45 92 Зора Ѓоршовска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид VI Тамара Целакоска 45 92 Зора Ѓоршовска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VI Јован Пуроски 45 92 Галина Малезаноска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VI Петар Илчески 45 92 Галина Малезаноска

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VI Марко Милески 45 92 Ангелина Стојкоска

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино VI Панче Бансколиев 45 92 Весна Илиевска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VI Михаела Данилов 45 92 Татјана Василевска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар VI Sumeja Rexhepi 44 90 Mevlana Ahmeti

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VI Изабела Диков 44 90 Емилија Бсковска-Андонова

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош VI Александра Димитрова 44 90 Дивна Карапанчева

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани VI Стефан Крстев 44 90 Снежана Јорданова

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово VI Андреа Арнаутовска 43 88 Александра Пачемска

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаVI Ена Димитровска 43 88 Виолета Накова

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VI Тијана Камческа 43 88 Маја Ристевска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VI Надја Митрик 43 88 Христина Игнатоска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VI Бојан Тасевски 43 88 Марија Пановски

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VI Милан Петков 43 88 Марија Пановски

3 Ресен ООУ „Мите Богоевски“ Ресен VI Илија Денесовски 43 88 Ленче Прцуловска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VI Ива Илиев 42 86 Персида Спасевска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VI Никола Ангелов 42 86 Оливера Михајловска Маневска

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел VI Јован Спасовски 41 84 Силвана Урџанис

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово VI Калина Коцевска 41 84 Елена Андонова

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово VI Марија Стојчевска 41 84 Елена Андонова

6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ с. Јосифово VI Анамарија Ташева 41 84 Силвија Димова

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија VI Мирјана Тодорова 41 84 Елизабета Јаневска

1 Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ с.Зрновци VI Столе Иванов 41 84 Јулијана Јанева

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден VI Леонтин Спасиќ 41 84 Вероника Ѓорѓиевска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VI Евгенија Јанчева 41 84 Весна Лазарова

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. Василево VI Лидија Коцева 39 80 Јована Донева

7 Македонски БродПОУ„Св. Климент Охридски“ с. Самоков VI Ана Марија Тримческа 39 80 Јанинка Горгиева Костадиноска

7 Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БродVI Сара Стојкоска 39 80 Јасна Наумоска Радеска

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с. Теарце VI Ана Ѓорѓеска 39 80 Весна Ристовска

4 Маврово и РостушаООУ „Ѓорѓија Пулевски“ с. Ростуше VI Мерјем Мехмеди 37 76 Санида Рамаданоска

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово VI Vesa Ajredini 37 76 Vjollca Kamberi

4 Боговиње ООУ „Сами Фрашери“ VI Lina Shabani 36 73 Zibide Sejfullahi

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ с. Камењане VI Иљи Синани 36 73 Зеќије Исмаили

4 Брвеница ООУ „7 Март“ с.Челопек VI Михаела Јанеска 36 73 Славица Јовановска Анѓелкоска

7 Дебарца ООУ „Дебарца“ с. Белчишта VI Теодор Каланоски 36 73 Гоце Кузески

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ с. Облешево VI Филип Малинов 36 73 Наталија Георгиевска

6 Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Стојаково VI Елена Капсарова 35 71 Емилија Минева

6 Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Стојаково VI Милош Јованович 35 71 Емилија Минева

6 Босилово ООУ „Гоце Делчев“ с. Босилово VI Исидора Велкова 35 71 Павлинка Милчева

1 Виница ОУ „Кочо Рацин“ с. Блатец VI Илина Момчиловска 35 71 Весна Диванисова

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ Виница VI Ива Богданова 35 71 Тина Петрова

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово VI Александра Стојанова 35 71 Валентина Витева

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово VI Клара Митева 35 71 Валентина Витева

5 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ с. Сопиште VI Ангел Тодоровски 34 69 Маја Димовска

8 Градско ООУ „Даме Груев“ Градско VI Александар Пановски 33 67 Ели Неделковска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар VI Марија Милеска 33 67 Андријана Петровска

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово VI Божидар Златковски 32 65 Христина Николовска

4 Врапчиште ООУ „Врапчиште“ с. Врапчиште VI Nadi Ademi 30 61 Vullnet Saliu

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила VI Михаела Велевска 30 61 Марија Зацеска

7 Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“с. Центар Жупа VI Аниф Насуфовски 29 59 Зулбеар Ракиповски

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир VI Петар Костовски 29 59 Благица Михајлова

5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ с. Зелениково VI Теона Пешевска 28 57 Игор Велков

4 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“с. Јегуновце VI Ивана Ацовска 27 55 Бисера Ѓороска Пероска

8 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Росоман VI Дарко Николов 27 55 Весна Окардова

2 Старо НагоричанеООУ „Битолски Конгрес“ с. Лопате VI Arita Jashari 25 51 Barije Nexhipi

УЧЕСНИЦИ НА РЕГИОНАЛНИТЕ НАТПРЕВАРИ од 6-то одд.  според прв критериум



1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VI Огнен Арсевски 48 98 Соња Андроникова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VI Анѓела Заркова 46 94 Елеонора Арсевска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VI Ива Георгијевска 45 92 Кристина Костиќ

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров VI Ана Јовановска 45 92 Рајна Милисавова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, Ваташас. Ваташа VI Андониа Пењушкова 45 92 Весна Митова

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип VI Хана Џорлева 45 92 Наташа Денкова

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче VI Павел Ангелов 44 90 Блага Велевска

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 VI Илина Димитриевска 44 90 Валентина Мишевска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда VI Тамара Василевска 44 90 Лилјана Трајкова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VI Александар Божинов 44 90 Благоја Ѓурчиноски

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VI Гордана Јосифоска 44 90 Силвана Кирова

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово VI Меланија Станковиќ 44 90 Емилија Веселиновска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид VI Елена Секулоска 44 90 Зора Ѓоршовска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VI Стефани Јовановска 44 90 Андријана Грујоска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VI Изабела Бошку 44 90 Маја Деспотоска Саридис

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VI Петар Николовски 43 88 Дивна Диневска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VI Стефан Смоковски 43 88 Тинка Пачоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VI Милан Здравковски 43 88 Весна Јорданова

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола VI Катја Босилкова 43 88 Мимоза Николовска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари VI Бисера Неделкоска 43 88 Даниела Кузманоска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари VI Ева Гиовска 43 88 Даниела Кузманоска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари VI Марко Ѓорѓев 43 88 Даниела Кузманоска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда VI Горјан Давчевски 43 88 Лилјана Трајкова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари VI Милијана Николова 43 88 Даниела Кузманоска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VI Сергеј Окардов 43 88 Зорица Ризова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VI Ведрана Костовска 43 88 Александра Блажевска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош VI Јане Јанев 43 88 Горан Тодоровски

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево VI Иван Трајковски 43 88 Биљана Илиева

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VI Дора Ивановска 43 88 Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VI Кoнстантин Јосевски 43 88 Татјана Тасевска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид VI Дарко Крцоски 43 88 Зора Ѓоршовска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VI Филип Нелоски 43 88 Галина Малезаноска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VI Огнен Божиновски 42 86 Кристина Костиќ

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VI Ана Јованоска 42 86 Снежана Стефановска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VI Мирослав Стојановски 42 86 Дивна Диневска

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно Лисиче VI Луциа Голомеиќ 42 86 Лидија Манаскова

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VI Стефани Накова 42 86 Снежана Стефановска

3 Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола VI Александра Србиновска 42 86 Фросина Јанкоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VI Ивана Гашовски 42 86 Андриана Димитров

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда VI Максим Маринковиќ 42 86 Лилјана Трајкова

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда VI Хана Цветковска 42 86 Лилјана Трајкова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VI Драгана Глигорова 42 86 Благоја Ѓурчиноски

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VI Ива Николова 42 86 Весна Митова

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош VI Матеј Сиваков 42 86 Дивна Карапанчева

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае VI Софија Ѓоргон 42 86 Трајанка Јовановска

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VI Каја Јовановски 42 86 Емилија Бсковска-Андонова

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода VI Елена Колоска 42 86 Драгана Ончевска-Ковачева

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VI Никола Бојковски 42 86 Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово VI Сара Арсиќ 42 86 Зденка Димиќ

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаVI Марија Стоименовска 42 86 Виолета Накова

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VI Јаков Поп-Марков 42 86 Галина Малезаноска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VI Сара Јовановска 42 86 Марија Пановски

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш VI Трајче Коцев 42 86 Марјана Илкова

3 Ресен ООУ „Гоце Делчев“ Ресен VI Михаел Ефтимовски 42 86 Александар Котевски

3 Ресен ООУ „Мите Богоевски“ Ресен VI Марија Наумовска 42 86 Ленче Прцуловска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VI Наум Димитриевски 42 86 Елеонора Арсевска

1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ с. Ерџелија VI Лука Апостолов 42 86 Маја Давкова

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VI Стефан Милошевиќ 42 86 Андријана Грујоска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VI Марија Секуловска 42 86 Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VI Нина Ќосева 42 86 Маја Деспотоска Саридис

1 Штип ООУ „Гоце Делчев“ Штип VI Мартин Стојанов 42 86 Јулијана Поповски

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VI Марко Думиќ 41 84 Кристина Костиќ

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче VI Теона Андовска 41 84 Блага Велевска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VI Ивана Спирова 41 84 Кристина Костиќ

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола VI Јована Георгиевска 41 84 Николина Врџовска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола VI Лина Пинзоски 41 84 Јулијана Трајковска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари VI Петар Алексовски 41 84 Даниела Кузманоска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VI Благица Дамјанова 41 84 Розалија Ризова Бирлис

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VI Сандра Петрова 41 84 Розалија Ризова Бирлис

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош VI Владан Стефановиќ 41 84 Дивна Карапанчева

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош VI Горазд Кипевски 41 84 Дивна Карапанчева

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош VI Анастасиа Анѓелеска 41 84 Дивна Карапанчева

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода VI Мила Дамјановска 41 84 Лидија Блажеска

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари VI Бисера Стоилова 41 84 Емица Трајанова

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VI Петар Николовски 41 84 Татјана Тасевска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VI Наум Каневче 41 84 Галина Малезаноска

УЧЕСНИЦИ НА РЕГИОНАЛНИТЕ НАТПРЕВАРИ од 6-то одд.  според втор критериум 



3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VI Ива Николоска 41 84 Христина Игнатоска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп VI Максим Петровски 41 84 Анета Беличоска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш VI Илија Чурлинов 41 84 Даниела Ѓоргиева

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VI Евгенија Митевска 41 84 Татјана Крстева Панева

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VI Стефан Маневски 41 84 Марија Апостолова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VI Михаела Митевска 40 82 Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VI Михаела Николова 40 82 Кристина Костиќ

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VI Ана Станчева 40 82 Весна Јорданова

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола VI Меланија Паневска 40 82 Лилјана Мирчева

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола VI Искра Василевска 40 82 Мимоза Николовска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола VI Луција Јерчиќ 40 82 Мимоза Николовска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VI Филип Стојковски 40 82 Андриана Димитров

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола VI Бисера Коруноска 40 82 Јулијана Трајковска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола VI Никита Ангеловски 40 82 Јулијана Трајковска

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел VI Ангела Јованчова 40 82 Лилјана Петковска

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел VI Метин Таири 40 82 Зелфије Хусеин

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари VI Михаил Ангеловски 40 82 Даниела Кузманоска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто VI Калина Караџоска 40 82 Душанка Китановска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда VI Нела Ацковска 40 82 Лилјана Трајкова

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров VI Анастасија Стаменковска 40 82 Марија Ризова

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар VI Огнен Аќимоски 40 82 Симона Гостовиќ

4 Гостивар ООУ „Фаик Коница“ с. Дебреше VI Rinora Asani 40 82 Kajum Ramadani

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VI Ирина Спасевски 40 82 Оливера Михајловска Маневска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VI Филип Стојчевски 40 82 Оливера Михајловска Маневска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VI Мартин Вујадиновиќ 40 82 Зорица Ризова

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VI Николина Ќимова 40 82 Марија Бачева

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VI Бисера Ѓорѓиева 40 82 Марина Донева

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VI Ивана Поп - Трајкова 40 82 Емилија Василева Чоловиќ

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода VI Сара Данова 40 82 Лидија Блажеска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода VI Андреј Чукалевски 40 82 Драгана Ончевска-Ковачева

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево VI Јана Цветановска 40 82 Биљана Илиева

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VI Стефани Стојкоска 40 82 Силвана Кирова

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VI Кјара Ивановска 40 82 Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VI Михаил Лититаров 40 82 Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово VI Јована Спировска 40 82 Зденка Димиќ

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид VI Ема Пуцоска 40 82 Зора Ѓоршовска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид VI Теона Митреска 40 82 Зора Ѓоршовска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VI Адријан Ангелески 40 82 Катерина Жежоска

3 Ресен ООУ „Мите Богоевски“ Ресен VI Виктор Рунчевски 40 82 Ленче Прцуловска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VI Лука Колев 40 82 Елеонора Арсевска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VI Јоана Лазарова 40 82 Соња Андроникова

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VI Лина Пашоска 40 82 Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VI Марко Бојковски 40 82 Марија Апостолова

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VI Јана Денковска 40 82 Андријана Грујоска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип VI Јована Алексова 40 82 Радмила Кашикова Филипова

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче VI Калина Јованоска 39 80 Блага Велевска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче VI Леонид Василески 39 80 Блага Велевска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола VI Илијана Камбовска 39 80 Соња Лекоска

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел VI Матеј Патровски 39 80 Силвана Урџанис

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел VI Мелани Смилевска 39 80 Силвана Урџанис

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел VI Аид Хусеин 39 80 Зелфије Хусеин

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто VI Марко Крстевски 39 80 Душанка Китановска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров VI Ивана Вукелиќ 39 80 Рајна Милисавова

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар VI Ернеста Лотеска 39 80 Стефка Зафироска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар VI Rina Ramadani 39 80 Mevlana Ahmeti

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VI Михаил Трајановски 39 80 Невенка Коларска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VI Лазар Коцев 39 80 Марина Донева

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода VI Тара Ангелеска 39 80 Лидија Блажеска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VI Надја Димитриеска 39 80 Силвана Кирова

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Кичево VI Стефани Стефаноска 39 80 Мирјана Миладиноска

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово VI Теа Веселиновска 39 80 Емилија Веселиновска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VI Марјан Димитров 39 80 Весна Лазарова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид VI Викториа Верушеска 39 80 Зора Ѓоршовска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VI Стефан Бараковски 39 80 Галина Малезаноска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп VI Симона Ѓорѓиоска 39 80 Билјана Андрееска Георгиеска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VI Марио Анѓелески 39 80 Маја Ристевска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VI Марио Манчевски 39 80 Христина Игнатоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VI Стефаниа Најдоска 39 80 Христина Игнатоска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп VI Марија Николова 39 80 Билјана Андрееска Георгиеска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш VI Диљара Салиова 39 80 Марјана Илкова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VI Анастасија Серафимова 39 80 Соња Андроникова

1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ с. Ерџелија VI Александар Стојанов 39 80 Маја Давкова

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче VI Михаела Андонова 38 78 Блага Велевска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VI Андреј Шоповски 38 78 Дијана Ивановска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VI Никола Савев 38 78 Снежана Стефановска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VI Ангела Стојановска 38 78 Андриана Димитров

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово VI Димитар Делев 38 78 Елена Андонова

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. Василево VI Филип Митев 38 78 Јована Донева



8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес VI Филип Тодоровски 38 78 Весна Мешкова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес VI Матеј Шопов 38 78 Весна Мешкова

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VI Андреа Ќимова 38 78 Персида Спасевска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VI Вероника Талевска 38 78 Персида Спасевска

8 Велес ООУ „Рајко Жинзифов" с. Долно ОризариVI Алмедина Кицара 38 78 Анита Коцевска

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија VI Леонид Дуклевски 38 78 Тања Ристова Ефремовска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров VI Марија Талеска 38 78 Снежана Михајловска

5 Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ н. Ѓорче Петров VI Ивона Кицевска 38 78 Марија Ризова

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров VI Олег Ѓуровски 38 78 Снежана Јовевска Василеска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров VI Ема Цветкова 38 78 Марија Ризова

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село VI ИВА ДОЈЧИНОСКА 38 78 АНЕТА БОЖОНОВСКА

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар VI Lahuta Rushiti 38 78 Mevlana Ahmeti

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VI Максим Стефановски 38 78 Невенка Коларска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден VI Ања Трајковска 38 78 Ивана Давиновска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VI Симона Илиевска 38 78 Благоја Ѓурчиноски

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, Ваташас. Ваташа VI Ангела Ѓорѓиева 38 78 Весна Митова

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош VI Дариа Ева Вон Дер Форст 38 78 Дивна Карапанчева

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе VI Виктор Трифуновски 38 78 Билјана Атанасов

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае VI Каја Богдановиќ 38 78 Трајанка Јовановска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VI Михаил Јачовски 38 78 Александра Блажевска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево VI Андреј Станковски 38 78 Татијана Георгиевски

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево VI Руби Костовска 38 78 Татијана Георгиевски

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VI Тамара Петреска 38 78 Силвана Кирова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VI Мила Цветкоска 38 78 Силвана Кирова

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово VI Михаел Димитриевски 38 78 Снежана Јовановска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VI Ања Петковска 38 78 Татјана Тасевска

7 Охрид ООУ „Братство Единство“ Охрид VI Димитар Димоски 38 78 Николина Трпоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VI Андреа Андрееска 38 78 Христина Игнатоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VI Ана Марија Митковска 38 78 Маја Ристевска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VI Памела Костовска 38 78 Соња Андроникова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VI Лана Младеновска 38 78 Елеонора Арсевска

7 Струга ООУ „Единство“ с. Октиси VI Алтин Рочи 38 78 Риније Рочи

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VI Михаела Трајковска 38 78 Андријана Грујоска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VI Јоана Милкова 38 78 Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VI Филип Крстески 38 78 Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар VI Александра Крстева 38 78 Јасмина Драгеска

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно Лисиче VI Анастасија Ѓорѓиевска 37 76 Лидија Манаскова

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово VI Анастасија Распашковска 37 76 Александра Пачемска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола VI Илина Нешковска 37 76 Митко Јанески

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VI Огнен Коцев 37 76 Андриана Димитров

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола VI Петар Јошевски 37 76 Лилјана Мирчева

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола VI Вања Атлагиќ 37 76 Јулијана Трајковска

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел VI Галип Слезовиќ 37 76 Силвана Урџанис

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. Василево VI Васко Глигоров 37 76 Јована Донева

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес VI Љупчо Синадиновски 37 76 Весна Мешкова

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто VI Ведран Вељковиќ 37 76 Душанка Китановска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда VI Ана Петковска 37 76 Лилјана Трајкова

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда VI Искра Митреска 37 76 Лилјана Трајкова

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров VI Давид Димоски 37 76 Марија Ризова

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме Груев VI Јана Стојкоска 37 76 Тања Павловска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров VI Софија Тошеска 37 76 Снежана Михајловска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VI Борис Јончевски 37 76 Радмила Керазовска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VI Филип Матески 37 76 Радмила Керазовска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар VI Ajna Mexhiti 37 76 Mevlana Ahmeti

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар VI Eliza Rexhepi 37 76 Mevlana Ahmeti

4 Гостивар ООУ „Фаик Коница“ с. Дебреше VI Anisa Memedi 37 76 Kajum Ramadani

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VI Јосиф Манов 37 76 Невенка Коларска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден VI Давид Бостанџиевски 37 76 Вероника Ѓорѓиевска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VI Маргита Гурева 37 76 Марина Донева

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VI Алексеј Најдовски 37 76 Розалија Ризова Бирлис

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VI Ива Кузманова 37 76 Благоја Ѓурчиноски

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VI Ангел Бошев 37 76 Весна Митова

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VI Дариа Алексовска 37 76 Марија Бачева

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VI Калина Миноска 37 76 Мирјана Патаракоска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода VI Јана Чаловска 37 76 Драгана Ончевска-Ковачева

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево VI Михаела Димитровска 37 76 Биљана Илиева

7 Кичево ООУ „Христо Узунов“ с. Другово VI Емилија Билбилоска 37 76 Дејан Стојкоски

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VI Андреа Николаевска 37 76 Силвана Кирова

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Кичево VI Нина Станкоска 37 76 Мирјана Миладиноска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VI Јована Блажевска 37 76 Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VI Јoван Станковски 37 76 Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VI Лазар Трајковски 37 76 Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VI Мила Чедомирска 37 76 Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово VI Евалин Дурова 37 76 Драгана Божиновска

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаVI Јана Спасевска 37 76 Виолета Накова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид VI Андреј Симиџиоски 37 76 Зора Ѓоршовска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VI Магдалена Ацеска 37 76 Катерина Жежоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VI Стефан Волчески 37 76 Маја Ристевска



3 Ресен ООУ „Гоце Делчев“ Ресен VI Влатко Арнаудовски 37 76 Александар Котевски

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VI Сарафина Арсова 37 76 Соња Андроникова

1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ с. Ерџелија VI Драгана Драганова 37 76 Маја Давкова

7 Струга ООУ „Нури Мазари“ с. Делогожда VI Erisa Zhaku 37 76 Nashirete Zhaku - Roçi

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица VI Дуле Крстев 37 76 Емилија Крстева

6 Струмица ООУ „Герас Цунев“ с. Просениково VI Зорица Стојанова 37 76 Маринела Стојанова

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VI Нона Живковска 37 76 Татјана Василевска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VI Елена Стојановска 37 76 Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VI Мила Караиванова 37 76 Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VI Ања Ковачев 37 76 Марија Апостолова

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар VI Ива Велкоска 37 76 Јасмина Драгеска

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип VI Владимир Скендерски 37 76 Наташа Ефтимова

5 Шуто Оризари ООУ „26 Јули“ н. Шуто ОризариVI Абдукемал Мехмед 37 76 Мартин Анѓелковиќ

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VI Софија Петковска 36 73 Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VI Меглена Алексовска 36 73 Дивна Диневска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VI Ангелина Митрева 36 73 Весна Јорданова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VI Дариа Бранова 36 73 Сања Станисавовска

1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“с. Русиново VI Благоја Костевски 36 73 Јованка Василевска-Петрушева

3 Битола ООУ „Александар Турунџиев“ с. Кукуречани VI Лукас Ројковски 36 73 Марија Зацеска

3 Битола ООУ „Александар Турунџиев“ с. Кукуречани VI Михаела Кочанковска 36 73 Марија Зацеска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола VI Сара Самарџиска 36 73 Лилјана Мирчева

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола VI Мила Велјановски 36 73 Јулијана Трајковска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари VI Ивана Колевски 36 73 Даниела Кузманоска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров VI Јана Дукоска 36 73 Снежана Михајловска

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VI Нина Каламадевска 36 73 Емилија Бсковска-Андонова

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VI Ана Михајловска 36 73 Мирјана Патаракоска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош VI Ана Неделковска 36 73 Горан Тодоровски

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VI Петар Јанковиќ 36 73 Емилија Бсковска-Андонова

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VI Јована Стефановска 36 73 Емилија Василева Чоловиќ

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VI Јана Џајкоска 36 73 Мирјана Патаракоска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода VI Ема Шиндева 36 73 Катерина Љотевски

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода VI Ивана Николов 36 73 Драгана Ончевска-Ковачева

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VI Илина Ѓорески 36 73 Силвана Кирова

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари VI Марија Ананиева 36 73 Емица Трајанова

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари VI Марко Богатинов 36 73 Емица Трајанова

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VI Илина Алексовска 36 73 Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово VI Илина Младеновска 36 73 Зденка Димиќ

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово VI Лара Стојковиќ 36 73 Сандра Јовановска

4 Маврово и РостушаООУ „Ѓорѓија Пулевски“ с. Ростуше VI Атиџа Адеми 36 73 Санида Рамаданоска

7 Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БродVI Сања Златеска 36 73 Јасна Наумоска Радеска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VI Ангел Клинчаров 36 73 Весна Лазарова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VI Марија Самандова 36 73 Весна Лазарова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VI Николинка Булева 36 73 Весна Лазарова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид VI Јана Шешоска 36 73 Зора Ѓоршовска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VI Софиа Видановска 36 73 Христина Игнатоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VI Димитар Спиркоски 36 73 Катерина Жежоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VI Ивана Проданоска 36 73 Катерина Жежоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VI Теодор Стојаноски 36 73 Катерина Жежоска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш VI Ива Горгиева 36 73 Марјана Илкова

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VI Марија Мијевски 36 73 Ангелина Стојкоска

6 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Дабиље VI Виолета Диндева 36 73 Ката Стоилова

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово VI Дамјан Михајлоски 36 73 Ирена Пејчиновска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VI Аника Божиновска 36 73 Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VI Гоце Наумовски 36 73 Марија Апостолова

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип VI Александра Алексова 36 73 Радмила Кашикова Филипова

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип VI Давид Веселинов 36 73 Наташа Денкова

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VI Калина Поповска 35 71 Весна Јорданова

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VI Ема Новеска 35 71 Дивна Диневска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола VI Лина Најденовска 35 71 Николина Врџовска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола VI Дамјан Ѓоргиев 35 71 Јулијана Трајковска

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ с. Камењане VI Едона Исмаили 35 71 Зеќије Исмаили

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ с. Камењане VI Есра Деари 35 71 Зеќије Исмаили

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел VI Марко Јоновски 35 71 Силвана Урџанис

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари VI Петра Толева 35 71 Фросина Ристовска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда VI Неда Стојчевска 35 71 Лилјана Трајкова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија VI Вероника Попова 35 71 Тања Ристова Ефремовска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров VI Лина Марковиќ 35 71 Рајна Милисавова

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково VI Софија Трпевска 35 71 Ана Настова

5 Илинден ООУ „Ристо Крле“ с. Кадино VI Матеа Блажеска 35 71 Ивана Давиновска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VI Катерина Тодорова 35 71 Благоја Ѓурчиноски

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VI Максим Арсовски 35 71 Орхидеа Димовска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VI Стефанија Сирачевска 35 71 Орхидеа Димовска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VI Михаела Бошковска 35 71 Емилија Василева Чоловиќ

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VI Илина Делимитова 35 71 Александра Блажевска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VI Марија Димова 35 71 Мирјана Патаракоска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае VI Јован Ковачев 35 71 Трајанка Јовановска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VI Леа Стерјов 35 71 Александра Блажевска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела Вода VI Филип Ивановски 35 71 Фросина Ѓоргиевска



5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода VI Марија Иванова 35 71 Валентина Неделкова

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево VI Мартина Трајковска 35 71 Марјан Кузмановски

7 Кичево ООУ „Христо Узунов“ с. Другово VI Мариа Соколеска 35 71 Дејан Стојкоски

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VI Дарко Златановски 35 71 Татјана тасевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово VI Стефан Величковски 35 71 Зденка Димиќ

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаVI Миа Паунова 35 71 Виолета Накова

7 Македонски БродПОУ„Св. Климент Охридски“ с. Самоков VI Кристина Георгина Тепшиќ 35 71 Јанинка Горгиева Костадиноска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VI Христина Јорданова 35 71 Весна Лазарова

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид VI Виктор Србиноски 35 71 Лиле Белева

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VI Ана Јорданоска 35 71 Христина Игнатоска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп VI Ева Милошевска 35 71 Билјана Андрееска Георгиеска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VI Исидора Мирческа 35 71 Катерина Жежоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VI Марко Проданоски 35 71 Катерина Жежоска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп VI Ана Марија Паризоска 35 71 Анета Беличоска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп VI Марија Дрина Јакелиќ 35 71 Анета Беличоска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VI Вања Зафировска 35 71 Соња Андроникова

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица VI Софија Шарланџиева 35 71 Емилија Крстева

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар VI Ема Мицковска 35 71 Јасмина Драгеска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VI Петар Марковски 35 71 Татјана Василевска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип VI Стефан Илијев 35 71 Радмила Кашикова Филипова

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VI Дарко Јакимов 34 69 Дијана Ивановска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VI Јане Софијанов 34 69 Дијана Ивановска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VI Исидора Илијоска 34 69 Дивна Диневска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VI Дамјан Станковски 34 69 Тинка Пачоска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VI Сашка Јањиќ 34 69 Тинка Пачоска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VI Ема Митева 34 69 Снежана Стефановска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VI Марко Ѓонески 34 69 Сања Станисавовска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола VI Филип Петровски 34 69 Симона Давидова

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола VI Ивана Јовановска 34 69 Јулијана Трајковска

6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ с. Јосифово VI Михаела Павлова 34 69 Силвија Димова

6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ с. Јосифово VI Наталија Ѓорѓиева 34 69 Силвија Димова

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VI Симона Павлов 34 69 Персида Спасевска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VI Тифани Михајловска 34 69 Персида Спасевска

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница VI Петар Захариев 34 69 Даниела Стоименова

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ Виница VI Ивана Беќарска 34 69 Тина Петрова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари VI Марко Сапроновски 34 69 Даниела Кузманоска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара VI Ева Кољачкова 34 69 Љубинка Стоименова

5 Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ н. Ѓорче Петров VI Дамјан Стојанов 34 69 Марија Ризова

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров VI Калина Настоска 34 69 Марија Ризова

5 Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ н. Ѓорче Петров VI Драган Ангелов 34 69 Марија Ризова

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VI Теодора Илијеска 34 69 Радмила Керазовска

5 Илинден ООУ „Ристо Крле“ с. Кадино VI Тино Панајотовиќ 34 69 Ивана Давиновска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VI Борјан Кимов 34 69 Розалија Ризова Бирлис

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, Ваташас. Ваташа VI Јелена Станкова 34 69 Весна Митова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VI Андреј Јанев 34 69 Благица Ангелова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VI Ангел Димитров 34 69 Розалија Ризова Бирлис

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VI Миа Новеска 34 69 Александра Блажевска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода VI Неда Костовска 34 69 Драгана Ончевска-Ковачева

2 Куманово ООУ „11 Октомври“ Куманово VI Тео Станојевиќ 34 69 Емилија Калешовска Јаневска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово VI Ангел Антевски 34 69 Драгана Божиновска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VI Димитар Ивановски 34 69 Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово VI Mrika Iseni 34 69 Rejhane Jakupi

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово VI Мартина Иванова 34 69 Валентина Витева

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаVI Лука Велиновски 34 69 Виолета Накова

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаVI Ема Димитровска 34 69 Виолета Накова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VI Јована Алтанџиева 34 69 Весна Лазарова

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VI Јована Маркоска 34 69 Христина Игнатоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VI Георги Илин Николоски 34 69 Катерина Жежоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VI Давид Соколоски 34 69 Катерина Жежоска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш VI Лидија Баџакова 34 69 Марјана Илкова

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш VI Лилиан Полимац 34 69 Марјана Илкова

3 Ресен ООУ „Димитар Влахов“ с. Љубојно VI Филип Станковски 34 69 Аница Симоновска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VI Даријан Лазаров 34 69 Елеонора Арсевска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VI Бојана Гиговска 34 69 Елеонора Арсевска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VI Михаил Панев 34 69 Татјана Крстева Панева

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово VI Матеа Пауновска 34 69 Ирена Пејчиновска

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово VI Erina Haliti 34 69 Mirgjile Bexheti

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VI Софија Зафировска 34 69 Маја Деспотоска Саридис

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип VI Мила Балабанова 34 69 Мартина Трајковска Бојков

1 Штип ООУ „Славејко Арсов“ Штип VI Михаела Петковска 34 69 Ане Ампова

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип VI Симон Маџовски 34 69 Наташа Денкова

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VI Нина Панчевска 33 67 Весна Јорданова

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VI Јана Џeповска 33 67 ДијанаИвнаовска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола VI Јован Наумовски 33 67 Николина Врџовска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола VI Надја Микар 33 67 Јулијана Трајковска

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ с. Камењане VI Јалда Исени 33 67 Зеќије Исмаили

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VI Дориа Гиовски 33 67 Персида Спасевска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VI Емилија Босилкова 33 67 Персида Спасевска



8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VI Мила Арсовска 33 67 Анита Коцевска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VI Теодора Циунова 33 67 Персида Спасевска

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница VI Ана Тодорова 33 67 Даниела Стоименова

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров VI Ана Лапевска 33 67 Рајна Милисавовс

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров VI Филип Стојановски 33 67 Снежана Јовевска Василеска

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар VI Михаил Петрески 33 67 Симона Гостовиќ

5 Илинден ООУ „Ристо Крле“ с. Кадино VI Ема Тргачевска 33 67 Ивана Давиновска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VI Снежана Ганчева 33 67 Зорица Ризова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VI Петар Давчев 33 67 Благица Ангелова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VI ања горгиевска 33 67 александар коцев

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VI Дина Илијевска 33 67 Александра Блажевска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода VI Каја Георгиевска 33 67 Драгана Ончевска-Ковачева

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово VI Ангела Костадиновска 33 67 Снежана Јовановска

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово VI Мартина Саздевска 33 67 Емилија Веселиновска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VI Клара Петрушевска 33 67 Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово VI Anila Zeqiri 33 67 Rejhane Jakupi

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаVI Јована Стоиловска 33 67 Виолета Накова

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид VI Теофанија Костовска 33 67 ЛилеБелева

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец VI Ана Ставреска 33 67 Елена Ел Нади

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VI Нина Стеваноска 33 67 Галина Малезаноска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VI Драгана Здравеска 33 67 Катерина Жежоска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп VI Огнен Илиески 33 67 Билјана Андрееска Георгиеска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп VI Леона Илиоска 33 67 Анета Беличоска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VI Ангела Стефанова 33 67 Татјана Крстева Панева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VI Стефанија Игњатова 33 67 Соња Андроникова

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица VI Илијана Митрова 33 67 Емилија Крстева

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с. Теарце VI Nart Asani 33 67 Herolind Rexhepi

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VI Михаела Тасевска 33 67 Андријана Грујоска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VI Мила Коруноска 33 67 Андријана Грујоска

1 Штип ООУ „Славејко Арсов“ Штип VI Јована Тодорова 33 67 Ане Ампова

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово VI Ева Симоновска 32 65 Александра Пачемска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола VI Анабела Милошевска 32 65 Митко Јанески

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола VI Надја Петровска 32 65 Митко Јанески

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола VI Стефанија Николовска 32 65 Николина Врџовска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола VI Петар Лозановски 32 65 Лилјана Мирчева

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола VI Софија Цицковска 32 65 Симона Давидова

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ с. Камењане VI Арб Лимани 32 65 Зеќије Исмаили

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ с. Камењане VI Руѓиле Џеладини 32 65 Зеќије Исмаили

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово VI Катерина Ефтимова 32 65 Елена Андонова

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово VI Марија Попова 32 65 Елена Андонова

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес VI Ангела Јолдашева 32 65 Емилија Темелковска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VI Ивана Наковска 32 65 Анита Коцевска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VI Јована Темелковска 32 65 Анита Коцевска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VI Снежана Ристовска 32 65 Анита Коцевска

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница VI Мелита Стојановска 32 65 Даниела Стоименова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари VI Давид Мојсоски 32 65 Даниела Кузманоска

5 Гази Баба ООУ „25 Мај“ н. Сингелиќ VI Хира Исени 32 65 Анида Амиди

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија VI Калин Апостолов 32 65 Љупчо Делев

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија VI Магдалена Танева 32 65 Елизабета Јаневска

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково VI Мила Апостолова 32 65 Ана Настова

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково VI Петар Кировски 32 65 Ана Настова

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VI Филип Крајчески 32 65 Радмила Керазовска

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар VI Михаела Петреска 32 65 Симона Гостовиќ

7 Дебарца ООУ „Дебарца“ с. Белчишта VI Леона Тороманоска 32 65 Гоце Кузески

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар VI Теодор Стеваноски 32 65 Андријана Петровска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар VI Анамарија Нешкоска 32 65 Андријана Петровска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VI Блаже Соколов 32 65 Благица Ангелова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VI Сара Димова 32 65 Розалија Ризова Бирлис

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VI Евгенија Илиева 32 65 Марија Бачева

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VI Огнен Костовски Божиновски 32 65 Мирјана Патаракоска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош VI Елена Спировска 32 65 Дивна Карапанчева

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VI Владо Атанасовски 32 65 Емилија Василева Чоловиќ

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VI Сара Михајловска 32 65 Емилија Василева Чоловиќ

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе VI Андреј Трпезановски 32 65 Билјана Атанасов

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош VI Горазд Станчевски 32 65 Горан Тодоровски

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода VI Јана Стојановска 32 65 Катерина Љотевски

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари VI Анастасија Стоименова 32 65 Емица Трајанова

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово VI Мелани Пауновска 32 65 Емилија Веселиновска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово VI Алексеј Стојановски 32 65 Зденка Димиќ

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаVI Јана Илиева 32 65 Виолета Накова

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаVI Марко Алексовски 32 65 Виолета Накова

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид VI Антонија Ѓоргиевска 32 65 Лиле Белева

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп VI Анастасија Глигороска 32 65 Роза Аџиоска Бурнеска

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп VI Исидора Боризоска 32 65 Роза Аџиоска Бурнеска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VI Марко Николоски 32 65 Маја Ристевска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VI Давид Строиманов 32 65 Елеонора Арсевска

5 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ с. Сопиште VI Кристина Здравкоска 32 65 Маја Димовска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово VI Наталија Ананиевска 32 65 Ирена Пејчиновска



5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VI Томи Никушевски 32 65 Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VI Ерика Стојчевска 32 65 Марија Апостолова

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ с. Облешево VI Вероника Коцева 32 65 Анкица Тушева Мастева

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип VI Маргарита Терзиева 32 65 Мартина Трајковска Бојков

5 Шуто Оризари ООУ „26 Јули“ н. Шуто ОризариVI Енес Сефер 32 65 Мартин Анѓелковиќ

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VI Ива Стојковиќ  31 63 Кристина Костиќ

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VI Христијан Велинов 31 63 Снежана Стефановска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VI Лина Соколова 31 63 Весна Јорданова

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче VI Михаил Вукелиќ 31 63 Блага Велевска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VI Дарија Гермовска 31 63 Кристина Костиќ

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VI Ристо Ристовски 31 63 Снежана Стефановска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VI Софија Ристиќ 31 63 Весна Јорданова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VI Бојана Тошевска 31 63 Андриана Димитров

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола VI Ева Пејчиновска 31 63 Николина Врџовска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола VI Матеј Сајков 31 63 Николина Врџовска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола VI Мила Секуловска 31 63 Николина Врџовска

5 Гази Баба ООУ „25 Мај“ н. Сингелиќ VI Назире Нуредини 31 63 Анида Амиди

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара VI Андреа Видовска 31 63 Љубинка Стоименова

5 Гази Баба ООУ „25 Мај“ н. Сингелиќ VI Деа Војника 31 63 Анида Амиди

5 Гази Баба ООУ „25 Мај“ н. Сингелиќ VI Фатина Латифи 31 63 Анида Амиди

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани VI Теа Васовска 31 63 Марија Димитрова

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија VI Ристе Аврамчев 31 63 Елизабета Јаневска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров VI Дамјан Крстевски 31 63 Снежана Михајловска

5 Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ н. Ѓорче Петров VI Ѓорѓијан Сарагинов 31 63 Марија Ризова

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VI Мила Стојаноска 31 63 Радмила Керазовска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VI Виолета Ризова 31 63 Розалија Ризова Бирлис

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VI Виктор Петрезанов 31 63 Зорица Ризова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VI Ангела Туриманџова 31 63 Благица Ангелова

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош VI Ѓорѓи Чакарјаневски 31 63 Горан Тодоровски

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода VI Јована Михајловска 31 63 Катерина Љотевски

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода VI Стела Миланова 31 63 Валентина Неделкова

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово VI Ина Спасиќ 31 63 Снежана Јовановска

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово VI Andi Saliu 31 63 Rejhane Jakupi

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово VI Христина Фимкова 31 63 Валентина Витева

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VI Георги Пасков 31 63 Весна Лазарова

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид VI Андреј Горгиевски 31 63 Лиле Белева

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп VI Анастасија Темелкоска 31 63 Билјана Андрееска Георгиеска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VI Горјан Талески 31 63 Маја Ристевска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VI Дарко Заревски 31 63 Марија Пановски

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш VI Марија Николова 31 63 Даниела Ѓоргиева

1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ с. Ерџелија VI Јелена Милошевска 31 63 Маја Давкова

5 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ с. Сопиште VI Марија Митревска 31 63 Маја Димовска

7 Струга ООУ „Единство“ с. Октиси VI Сара Бајрамоска 31 63 Риније Рочи

6 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Дабиље VI Маријана Малинова 31 63 Ката Стоилова

6 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Дабиље VI Ванеса Малинова 31 63 Ката Стоилова

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово VI Erza Zeqiri 31 63 Mirgjile Bexheti

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово VI Enis Murati 31 63 Mirgjile Bexheti

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VI Јаков Савовски 31 63 Марија Апостолова

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VI Катја Самојленко 31 63 Андријана Грујоска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VI Никола Пандилов 31 63 Татјана Василевска

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ с. Облешево VI Ева Митева 31 63 Анкица Тушева Мастева

1 Штип ООУ „Гоце Делчев“ Штип VI Андреј Плешков 31 63 Тања Стоилкова

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип VI Јован Ташков 31 63 Радмила Кашикова Филипова

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VI Мартин Коневски 30 61 Тинка Пачоска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VI Нестор Јанчевски 30 61 Снежана Стефановска

3 Битола ООУ „Александар Турунџиев“ с. Кукуречани VI Александар Коруновски 30 61 Марија Зацеска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VI Андреј Михајловски 30 61 Андриана Димитров

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VI Михаела Станојовска 30 61 Андриана Димитров

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола VI Дарија Шерденков 30 61 Јулијана Трајковска

4 Брвеница ООУ „7 Март“ с.Челопек VI Ема Ристовска 30 61 Славица Јовановска Анѓелкоска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VI Матеј Димитров 30 61 Персида Спасевска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара VI Мила Лазаревска 30 61 Љубинка Стоименова

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци VI Павел Трајковски 30 61 Марија Димитрова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија VI Благоја Стоев 30 61 Тања Ристова Ефремовска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров VI Марко Бешковски 30 61 Снежана Јовевска Василеска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар VI Ана Котевска 30 61 Андријана Петровска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VI Бојана Божиноска 30 61 Орхидеа Димовска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VI Драгана Николова 30 61 Орхидеа Димовска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VI Асенија Тасева 30 61 Зорица Ризова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VI Љубица Глигорова 30 61 Благица Ангелова

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе VI Андреа Стојковиќ 30 61 Билјана Атанасов

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VI Срна Ачкоска 30 61 Александра Блажевска

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово VI Јован Крстевски 30 61 Христина Николовска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово VI Иво Раденков 30 61 Снежана Јовановска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово VI Марија Анѓеловиќ 30 61 Сандра Јовановска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид VI Лука Наум Костадиноски 30 61 Лиле Белева

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп VI Александар Пејовски 30 61 Роза Аџиоска Бурнеска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VI Никола Димоски 30 61 Катерина Жежоска



3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VI Матеј Оџаклиески 30 61 Катерина Жежоска

6 Струмица ООУ „Герас Цунев“ с. Просениково VI Ѓорге Митрев 30 61 Маринела Стојанова

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с. Теарце VI Melek Esati 30 61 Herolind Rexhepi

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово VI Никола Костоски 30 61 Ирена Пејчиновска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VI Бора Феревска 30 61 Марија Апостолова

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VI Софија Христовска 30 61 Марија Апостолова

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар VI Ведрана Аврамовска 30 61 Јасмина Драгеска

1 Штип ООУ „Славејко Арсов“ Штип VI Јана Ѓорѓева 30 61 Ане Ампова

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче VI Нина Тенева 29 59 Блага Велевска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VI Стефанија Савеска 29 59 Снежана Стефановска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VI Ива Петреска 29 59 Снежана Стефановска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола VI Николија Костовска 29 59 Мимоза Николовска

6 Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Стојаково VI Марија Арнаудова 29 59 Емилија Минева

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово VI Надица Попчева 29 59 Елена Андонова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес VI Лука Шопов 29 59 Весна Мешкова

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија VI Симона Бојкова 29 59 Елизабета Јаневска

5 Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ н. Ѓорче Петров VI Нела Тариќ 29 59 Марија Ризова

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар VI Лара Крстиќ 29 59 Симона Гостовиќ

7 Дебарца ООУ „Дебарца“ с. Белчишта VI Давор Огненоски 29 59 Гоце Кузески

7 Дебарца ООУ „Дебарца“ с. Белчишта VI Давид Целакоски 29 59 Гоце Кузески

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VI Марко Пантовиќ 29 59 Невенка Коларска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VI Антонија Тасев 29 59 Благица Ангелова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VI Христина Николова 29 59 Благица Ангелова

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VI Miran Kadriu 29 59 Gilser Abdulla

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода VI Марија Зужелова 29 59 Катерина Љотевски

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода VI Андеј Димовски 29 59 Валентина Неделкова

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела Вода VI Никола Николовски 29 59 Фросина Ѓоргиевска

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани VI Давид Стојанов 29 59 Снежана Јорданова

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово VI Rona Abduli 29 59 Rejhane Jakupi

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово VI Јована Панева 29 59 Снежана Јовановска

3 Могила ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Добрушево VI Јован Маргулевски 29 59 Мирка Хаџиевска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид VI Емилија Спасеновска 29 59 Лиле Белева

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово VI Мила Петковска 29 59 Александар Михајловски

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш VI Елена Камчева 29 59 Марјана Илкова

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VI Драган Тотоски 29 59 Ангелина Стојкоска

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово VI Dua Bexheti 29 59 Mirgjile Bexheti

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово VI Кирил Филиповски 29 59 Ирена Пејчиновска

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово VI Esra Emurli 29 59 Mirgjile Bexheti

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VI Мариастела Топалоска 29 59 Марија Апостолова




